



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Galaxy International ApS

(transformed from Galaxy International IVS)
c/o Monika Garg, Fristedet 8, 2900 Hellerup

Company reg. no. 39 74 64 84

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2022.

Monika Garg
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Galaxy International ApS
c/o Monika Garg
Fristedet 8
2900 Hellerup

Company reg. no. 39 74 64 84
Established: 27 July 2018
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Monika Garg
Prakash Thangachan

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company are import and sales of brass door handles and brass hardware.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 116.000 against DKK 145.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 77.000 against DKK 107.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	115.714	145.335
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-12.404	-3.365
Other financial income	143	-107
1 Other financial costs	-3.471	-4.700
Pre-tax net profit or loss	99.982	137.163
Tax on net profit or loss for the year	-22.677	-30.186
Net profit or loss for the year	77.305	106.977
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	77.305	67.677
Transferred to reserve for entrepreneurial companies	0	39.300
Total allocations and transfers	77.305	106.977



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
2 Other fixtures and fittings, tools and equipment	18.750	31.154
Total property, plant, and equipment	18.750	31.154
Total non-current assets	18.750	31.154
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	596.078	420.385
Total inventories	596.078	420.385
Trade receivables	70.400	40.250
Total receivables	70.400	40.250
Cash on hand and demand deposits	88.069	47.967
Total current assets	754.547	508.602
Total assets	773.297	539.756



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	700
Share premium	-60.000	0
Reserve for entrepreneurial companies	0	39.300
Retained earnings	211.627	14.322
Total equity	231.627	54.322
Provisions		
Provisions for deferred tax	825	2.454
Total provisions	825	2.454
Liabilities other than provisions		
Trade payables	343.418	343.737
Income tax payable	37.220	12.914
Other payables	160.207	126.329
Total short term liabilities other than provisions	540.845	482.980
Total liabilities other than provisions	540.845	482.980
Total equity and liabilities	773.297	539.756



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Reserve for entrepreneurial companies</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1					
January 2020	700	0	0	-53.355	-52.655
Retained earnings	0	0	39.300	67.677	106.977
Equity 1					
January 2021	700	0	39.300	14.322	54.322
Cash capital increase	40.000	0	0	0	40.000
Retained earnings	0	0	0	77.305	77.305
Transferred to retained earnings	0	-60.000	0	120.000	60.000
Transferred from distributable reserves	39.300	0	-39.300	0	0
	80.000	-60.000	0	211.627	231.627



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	3.471	4.700
	<u>3.471</u>	<u>4.700</u>
2. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2021	34.519	0
Additions during the year	0	34.519
Disposals during the year	-9.519	0
Cost 31 December 2021	<u>25.000</u>	<u>34.519</u>
Depreciation 1 January 2021	0	-3.365
Amortisation and depreciation for the year	-8.365	0
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	2.115	0
Depreciation 31 December 2021	<u>-6.250</u>	<u>-3.365</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>18.750</u>	<u>31.154</u>


